РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24 » апреля 2023 года №353
О разрешенном периоде производства работ по обрезке зеленых насаждений
на территории муниципального образования
«Светлогорский городской округ»
В связи с началом вегетационного периода зеленых насаждений, руководствуясь приказом Госстроя России от 15.12.1999 № 153 «Об утверждении правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городах Российской Федерации», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать завершенным период производства работ по формовочной и омолаживающей обрезке зеленых насаждений на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ» с 24.04.2023.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Туркину О.В.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
 (
О.В. Туркина
)  И.о. главы администрации
 муниципального образования
 «Светлогорский городской округ»